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KẾ HOẠCH 

Tiếp xúc cử tri trƣớc kỳ họp thƣờng lệ giữa năm 2024,  

Hội đồng nhân dân huyện khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; Quy chế hoạt động của HĐND huyện Thọ Xuân khoá 

XX, nhiệm kỳ 2021-2026. Thường trực HĐND huyện xây dựng kế hoạch tiếp 

xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 

HĐND huyện khoá XX như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tổ chức cho các đại biểu HĐND thuộc 12 Tổ đại biểu HĐND huyện 

tiếp xúc cử tri đảm bảo theo quy định về hoạt động tiếp xúc cử tri của đại biểu 

HĐND huyện. 

- Thông qua tiếp xúc cử tri giúp đại biểu HĐND huyện giữ mối liên hệ 

chặt chẽ với cử tri; báo cáo với cử tri những nội dung liên quan đến kỳ họp giữa 

năm 2024; lắng nghe những tâm tư, nguyện vọng của cử tri; tiếp thu, tổng hợp 

đầy đủ các ý kiến, kiến nghị của cử tri để trình kỳ họp thường lệ giữa năm, 

HĐND huyện khoá XX; vận động Nhân dân thực hiện tốt chủ trương, đường lối 

của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước và các nghị quyết của HĐND 

huyện đã ban hành. 

2. Yêu cầu 

- Tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện được thực hiện theo nguyên 

tắc dân chủ, bình đẳng, công khai, bảo đảm đúng thời gian, trình tự, thủ tục theo 

quy định của pháp luật. 

- Tổ trưởng các Tổ đại biểu thống nhất với Thường trực HĐND, Ban 

Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, thị trấn để bố trí tiếp xúc cử tri 

cho đại biểu HĐND huyện. 

- Đại biểu HĐND huyện cần phát huy tính chủ động và tinh thần trách 

nhiệm trong hoạt động tiếp xúc cử tri, tham gia đầy đủ các buổi tiếp xúc cử tri; 

các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn phối hợp tiếp xúc cử tri tạo điều kiện thuận 

lợi để cử tri tham dự. Dành thời gian tối đa để cử tri phát biểu ý kiến, kiến nghị 

và đại biểu đối thoại với cử tri. 

II. NỘI DUNG, THÀNH PHẦN, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM 

 1. Nội dung 
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- Thông báo đến cử tri dự kiến nội dung, chương trình và thời gian tổ 

chức kỳ họp thường lệ giữa năm 2024, HĐND huyện khoá XX. 

 - Báo cáo tóm tắt tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng 

đầu năm 2024; nhiệm vụ giải pháp 6 tháng cuối năm. 

 - Báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ 

họp thứ 11 HĐND huyện khoá XX (các nội dung liên quan trực tiếp đến địa 

bàn tiếp xúc cử tri và các vấn đề nổi cộm, bức xúc khác). 

 - Tiếp thu và giải đáp các kiến nghị của cử tri về chương trình, nội dung 

kỳ họp; kiến nghị thuộc thẩm quyền Trung ương, tỉnh, huyện. 

 2. Thành phần tiếp xúc cử tri 

 - Đại biểu HĐND huyện khoá XX. 

 - Đại diện Đảng uỷ, HĐND, UBND, các tổ chức đoàn thể xã, thị trấn (nơi 

đại biểu ứng cử). 

 - Cử tri các xã, thị trấn nơi đại biểu tiếp xúc cử tri (do Uỷ ban MTTQ cấp 

xã mời cử tri nơi đại biểu ứng cử). 

 3. Thời gian: Từ ngày 17/6/2024 đến ngày 19/6/2024 (thứ Hai, thứ Ba, 

thứ Tư). 

(Các Tổ đăng ký thời gian tiếp xúc cử tri vào lịch kèm theo). 

 4. Địa điểm: tại 12 xã, thị trấn gồm: Trường Xuân; Xuân Lập; Phú Xuân; 

Xuân Tín; Thuận Minh; Thọ Xương; Thọ Lâm; Xuân Hoà; Xuân Giang; Thọ 

Lộc; thị trấn Thọ Xuân; thị trấn Sao Vàng.  

 * Lưu ý: Tại xã Xuân Tín, tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri đại biểu 

HĐND tỉnh kết hợp với tiếp xúc cử tri đại biểu HĐND huyện Tổ số 5 (các xã 

vùng 3 và thị trấn Lam Sơn; thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 06/6/2024). 

 (Thường trực HĐND huyện sẽ gửi Thông báo lịch tiếp xúc cử tri sau). 

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Tổ đại biểu HĐND huyện 

 - Chủ động phối hợp với Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam, 

Thường trực HĐND, UBND xã, thị trấn nơi tiếp xúc cử tri để thống nhất thời 

gian tiếp xúc cử tri. Gửi lịch đăng ký thời gian tiếp xúc cử tri về Thường trực 

HĐND huyện trƣớc ngày 05/6/2024 (qua Đ/c Lê Văn Tùng, Phó Chánh Văn 

phòng HĐND và UBND huyện). 

 - Kết thúc việc tiếp xúc cử tri, họp thống nhất với Thường trực HĐND, 

UBND, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, thị trấn (nơi đại biểu ứng cử) 

để tổng hợp rà soát, phân loại ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp (lưu ý: 

Phân loại kiến nghị cử tri đúng thẩm quyền; không tổng hợp ý kiến cử tri thuộc 

thẩm quyền cấp xã gửi đến HĐND huyện). 

 - Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND huyện gửi báo cáo kết quả hoạt động tiếp 

xúc cử tri của Tổ mình (có đề cương báo cáo kèm theo) về Thường trực HĐND 
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huyện (qua Đ/c Lê Văn Tùng, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện) sau 02 ngày tiếp xúc cử tri. 

- Trường hợp thay đổi thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri, Tổ trưởng Tổ 

đại biểu kịp thời báo cáo Thường trực HĐND huyện (qua Đ/c Lê Văn Tùng, Phó 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. Số điện thoại 0943.367.368) để theo 

dõi và chỉ đạo công tác phục vụ, thông tin đến cử tri và Nhân dân được biết. 

 2. Uỷ ban nhân dân huyện 

 - Đề nghị UBND huyện chuẩn bị các báo cáo: Báo cáo tóm tắt tình hình 

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng đầu năm 2024; nhiệm vụ giải 

pháp 6 tháng cuối năm; Báo cáo kết quả giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử 

tri gửi đến kỳ họp thứ 11 HĐND huyện khoá XX về Thường trực HĐND huyện 

xong trƣớc ngày 12/6/2024 (số lượng 35 bản) để gửi các đại biểu HĐND huyện 

tiếp xúc cử tri.  

Riêng báo cáo phục vụ tổ đại biểu HĐND huyện tiếp xúc cử tri cùng với 

tổ đại biểu HĐND tỉnh: (1) Số liệu báo cáo tình hình kinh tế - xã hội của huyện 

5 tháng đầu năm và ước thực hiện 6 tháng đầu năm 2024; (2) Báo cáo kết quả 

giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp thứ 11 HĐND huyện 

khoá XX xong trước ngày 03/6/2024. 

- Phân công, chỉ đạo lãnh đạo các phòng, ngành tham gia tiếp xúc cử tri 

cùng các Tổ đại biểu HĐND huyện theo lịch tiếp xúc cử tri. 

- Đăng ký Dự kiến nội dung trình kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 (ngoài 

các nội dung thường kỳ) gửi về Thường trực HĐND huyện trước ngày 31/5/2024 

để trình Hội nghị liên tịch (dự kiến họp trước ngày 02/6/2024) xem xét, thống 

nhất thông qua và làm cơ sở để các Tổ đại biểu HĐND huyện thông báo đến cử 

tri tại hội nghị tiếp xúc cử tri và phục vụ các Ban của HĐND huyện thẩm tra 

trước khi trình kỳ họp thường lệ giữa năm 2024, HĐND huyện khoá XX.  

3. Ban Thƣờng trực Ủy ban MTTQ huyện 

Đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện hướng dẫn Ban Thường trực Uỷ 

ban MTTQ Việt Nam xã, thị trấn phối hợp với Thường trực HĐND, UBND 

cùng cấp tổ chức hội nghị để các đại biểu HĐND huyện thuộc đơn vị bầu cử tại 

địa phương tiếp xúc cử tri; tổng hợp đầy đủ, kịp thời các ý kiến, kiến nghị của 

cử tri gửi về Thường trực HĐND huyện và xây dựng nội dung, chương trình 

buổi tiếp xúc cử tri, market hội nghị tiếp xúc cử tri. 

4. Ủy ban MTTQ, Thường trực HĐND, UBND cấp xã 

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam nơi tiếp xúc cử tri phối hợp với Tổ đại biểu 

HĐND huyện thống nhất thời gian tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa 

năm 2024, HĐND huyện khoá XX; tổ chức thực hiện tốt hoạt động tiếp xúc cử 

tri tại địa phương theo kế hoạch này và Thông báo của Ban Thường trực Ủy ban 

MTTQ huyện. 

- Thường trực HĐND phối hợp với Tổ đại biểu HĐND huyện, Uỷ ban MTTQ 

Việt Nam cùng cấp tổ chức thực hiện tốt hoạt động tiếp xúc cử tri tại địa phương. 
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- Lãnh đạo UBND xã, thị trấn cùng dự và phân công công chức 

chuyên môn tham dự cuộc tiếp xúc cử tri để tiếp thu, giải trình các vấn đề cử tri 

kiến nghị thuộc thẩm quyền; chỉ đạo chuẩn bị các điều kiện để tổ chức tiếp xúc 

cử tri tại địa phương đảm bảo đúng quy định. Thông báo thời gian, địa điểm, 

thành phần tiếp xúc cử tri để cử tri và nhân dân địa phương theo dõi, tham dự. 

5. Văn phòng HĐND và UBND huyện  

- Tham mưu xây dựng nội dung, chương trình kỳ họp thường lệ giữa năm 

2024, HĐND huyện khoá XX. 

- Gửi tài liệu phục vụ tiếp xúc cử tri đến các đại biểu HĐND huyện xong 

trước ngày 12/6/2024; bảo đảm các điều kiện cần thiết phục vụ các đại biểu 

HĐND huyện tiếp xúc cử tri theo kế hoạch. 

- Tham mưu giúp Thường trực HĐND huyện phối hợp với Uỷ ban MTTQ 

huyện để thống nhất tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri trình kỳ họp HĐND 

huyện; báo cáo Thường trực HĐND huyện những kiến nghị thuộc thẩm quyền. 

- Tổng hợp lịch tiếp xúc cử tri của các Tổ đại biểu HĐND huyện; phối 

hợp với Trung tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện kịp thời 

thông báo lịch tiếp xúc cử tri và hoạt động tiếp xúc cử tri của các Tổ đại biểu 

HĐND huyện, thông tin, tuyên truyền về hoạt động tiếp xúc cử tri của đại biểu 

HĐND huyện.  

- Đảm bảo các điều kiện cần thiết phục vụ các đại biểu HĐND huyện tiếp 

xúc cử tri; phân công lãnh đạo, công chức Văn phòng phục vụ hoạt động tiếp 

xúc cử tri của đại biểu HĐND huyện. 

6. Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện 

Phối hợp chặt chẽ với Văn phòng HĐND và UBND huyện trong công 

tác thông tin, tuyên truyền về hoạt động tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 

huyện. Đưa tin và chỉ đạo đài truyền thanh các xã, thị trấn tăng thời lượng phát 

sóng, đưa tin kế hoạch tiếp xúc cử tri của các Tổ đại biểu HĐND huyện chậm 

nhất 03 ngày trước ngày tiếp xúc cử tri, để đông đảo cử tri biết, có nguyện 

vọng tham dự. 

Trên đây là kế hoạch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 

2024, HĐND huyện khoá XX. Thường trực HĐND huyện đề nghị Tổ trưởng 

các Tổ đại biểu, các vị đại biểu HĐND huyện, UBND, Ban Thường trực Ủy ban 

MTTQ các cấp, các phòng, ngành, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện 

nghiêm túc, kịp thời, bảo đảm chất lượng, đúng quy định./. 
 

Nơi nhận:                                                                  

- Thường trực Huyện ủy (để b/c);         

- Thường trực HĐND huyện; 

- UBND huyện; 

- Ban TT UBMTTQ huyện;                                                       

- Đại biểu HĐND huyện khóa XX;  

- Văn phòng HU; VP HĐND và UBND huyện;  

- Các phòng, ban UBND huyện;                                             

- Trung tâm VH, TT, TT và DL huyện; 

- Thường trực HĐND, UBND, MTTQ xã, thị trấn; 

- Lưu: VT.                                                                                  

TM. THƢỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Thị Hạnh 
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HĐND HUYỆN THỌ XUÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      TỔ ĐẠI BIỂU SỐ .....                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         

          Thọ Xuân, ngày      tháng     năm 2024 
 
 
 

ĐĂNG KÝ 

Thời gian tiếp xúc cử tri của tổ đại biểu HĐND huyện  

trƣớc kỳ họp thƣờng lệ giữa năm 2024, HĐND huyện khoá XX 

(Kèm theo Kế hoạch số:       /KH-HĐND, ngày      tháng 5 năm 2024 

 của Thường trực HĐND huyện Thọ Xuân) 
 

 

 
 

Tổ 
Tổ đại biểu 

HĐND huyện 

Các xã, thị 

trấn thuộc tổ 

ĐB  

Dự kiến địa 

điểm TXCT 

Dự kiến thời gian 

TXCT 

1 

 

Ông Trịnh Bá Hậu (Tổ trưởng) 

Trường Xuân 

Xuân Minh 

  Trƣờng 

Xuân  

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Ông Hoàng Thanh Quảng 

Ông Lê Đình Chính 

2 

Bà Nguyễn Thị Bích Phương 

(Tổ trưởng) Xuân Lập 

Xuân Lai 
Xuân Lập 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 Ông Phạm Văn Luận 

3 

Ông Lê Văn Lực (Tổ trưởng) Xuân Tín 

Phú Xuân 

Thọ Lập 

Phú Xuân 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 
Ông Lê Tất Vang 

4 

Ông Bùi Minh Ngọc (Tổ trưởng) 
Thuận Minh 

Quảng Phú 
Thuận Minh 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Bà Lê Thị Bảy 

Ông Thái Xuân Cường 

5 

Bà Lưu Thị Anh Đào (Tổ trưởng) 10 xã vùng 3 và 

TT Lam Sơn 

 (Kết hợp 

TXCT đại biểu 

HĐND tỉnh) 

Xã Xuân Tín 

Buổi sáng 

Bắt đầu từ: 7h30' 

ngày 06/6/2024 

 

Bà Nguyễn Thị Biên 

Ông Lê Đình Hải 

6 

Bà Lê Thị Hoè (Tổ trưởng) 
Xuân Bái 

Thọ Xương 
Thọ Xƣơng 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Bà Lê Thị Thanh Tuyền 

Ông Nguyễn Hữu Dũng 

7 

Ông Lê Ngọc Quân (Tổ trưởng) 

TT Sao Vàng 

Xuân Phú 
TT Sao Vàng 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Ông Cao Văn Xuân 

Ông Hoàng Văn Đồng 
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8 

Bà Ngô Thị Hằng (Tổ trưởng) 
Thọ Lâm 

Thọ Diên 

Xuân Hưng 

Thọ Lâm 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Ông Lê Đăng Tuấn 

Bà Lê Thị Hạnh 

9 

Ông Trịnh Nam Hải (Tổ trưởng) 
Xuân Trường 

Xuân Hoà 

Thọ Hải 

Xuân Hoà 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Bà Lê Thị Huyền 

Ông Trịnh Duy Niệm 

10 

Ông Nguyễn Quốc Tuấn (Tổ trưởng) 
Xuân Sinh 

Xuân Giang 

Tây Hồ 

 

Xuân Giang 

 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Bà Lê Thị Lập 

Bà Nguyễn Thị Hoa 
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Bà Lê Thị Thanh Tâm (Tổ trưởng)  

TT Thọ Xuân 

Xuân Hồng 

 
 

TT Thọ Xuân 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 

Ông Phùng Sỹ Thường 

Ông Đỗ Kim Thọ 
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Ông Lê Văn Hoàn (Tổ trưởng)  

Bắc Lương 

Nam Giang 

Thọ Lộc 

Xuân Phong 

 

 

Thọ Lộc 

Buổi sáng (chiều): 

Bắt đầu từ: .... giờ 

ngày ..... /6/2024 
Bà Nguyễn Thị Thanh 

Ông Nguyễn Xuân Hải 

Bà Lê Thị Vân 
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ĐỀ CƢƠNG BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CỦA TỔ  

ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN CHUẨN BỊ NỘI DUNG KỲ HỌP 

THƢỜNG LỆ GIỮA NĂM 2024, HĐND HUYỆN KHOÁ XX 

 

 Tổ đại  biểu HĐND huyện (Tổ số: …., gồm các xã, thị trấn: ……….) báo 

cáo kết quả hoạt động chuẩn bị nội dung kỳ họp thường lệ giữa năm 2024, HĐND 

huyện khoá XX như sau: 

1. Khái quát tình hình hoạt động của Tổ đại biểu và các đại biểu 

trong Tổ 

2. Kết quả tiếp xúc cử tri  

 Tham dự gồm có các đại biểu HĐND huyện: 

 1. ……………………………………., Tổ trưởng; 

 2. …………………………………….., 

 3.……………………………………… 

 Vắng: ………………………………... 

 - Số cuộc TXCT: …… Địa điểm TXCT:........................ Thời gian: …… 

 - Thành phần TXCT: …………………  

 - Số lượng cử tri tham dự:..................... 

 - Số ý kiến phát biểu: ………………… 

 - Tổng số ý kiến, kiến nghị cử tri:..........  

 + Số kiến nghị thuộc thẩm quyền Trung ương: Có …. kiến nghị. 

 + Số kiến nghị thuộc thẩm quyền cấp tỉnh: Có ….. kiến nghị. 

 + Số kiến nghị thuộc thẩm quyền cấp huyện: Có ….. kiến nghị. 

 3. Ý kiến kiến nghị của cử tri: 

 3.1. Ý kiến thuộc thẩm quyền Trung ƣơng: 

- Tổng số kiến nghị: …………. 

Trong đó: 

 - Về lĩnh vực Kinh tế - Ngân sách: Có.......ý kiến; tập trung vào các lĩnh vực: 

 + Đầu tư XDCB, Điện, Giao thông, Quy hoạch: ……….. 

 + Nông lâm nghiệp: …………. 

 + Chế độ chính sách, giá đất: …………. 

 + Lĩnh vực GPMB, Môi trường: ………. 

 + Hạ tầng nước sạch: …………. 

 + Hạ tầng thuỷ lợi: …………… 

 - Về lĩnh vực Văn hoá - Xã hội: Có …... ý kiến; tập trung vào những lĩnh vực: 

 + Giáo dục: ………….. 
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+ Y tế: ………………. 

 + Lao động việc làm: …………. 

 + Chính sách tôn giáo: ………… 

 - Về Pháp chế: Có ….. ý kiến; tập trung vào những lĩnh vực: 

 + Tư pháp: ………………. 

 + Nội vụ: ………………… 

 ……… 

 (Ghi đầy đủ nội dung các ý kiến của cử tri trên từng lĩnh vực cụ thể) 

 3.2. Những vấn đề thuộc thẩm quyền cấp tỉnh xem xét, giải quyết: 

- Tổng số kiến nghị: …………. 

Trong đó: 

 - Về lĩnh vực Kinh tế - Ngân sách: Có.......ý kiến; tập trung vào các lĩnh vực: 

 + Đầu tư XDCB, Điện, Giao thông, Quy hoạch: ……….. 

 + Nông lâm nghiệp: …………. 

 + Chế độ chính sách, giá đất: …………. 

 + Lĩnh vực GPMB, Môi trường: ………. 

 + Hạ tầng nước sạch: …………. 

 + Hạ tầng thuỷ lợi: …………… 

 - Về lĩnh vực Văn hoá - Xã hội: Có …... ý kiến; tập trung vào những lĩnh vực: 

 + Giáo dục: ………….. 

 + Y tế: ………………. 

 + Lao động việc làm: …………. 

 + Chính sách tôn giáo: ………… 

 - Về Pháp chế: Có ….. ý kiến; tập trung vào những lĩnh vực: 

 + Tư pháp: ………………. 

 + Nội vụ: ………………… 

 ……… 

 (Ghi đầy đủ nội dung các ý kiến của cử tri trên từng lĩnh vực cụ thể) 

 3.3. Những vấn đề thuộc thẩm quyền cấp huyện xem xét, giải quyết: 

- Tổng số kiến nghị: …………. 

Trong đó: 

 - Về lĩnh vực Kinh tế - Ngân sách: Có.......ý kiến; tập trung vào các lĩnh vực: 

 + Đầu tư XDCB, Điện, Giao thông, Quy hoạch: ……….. 

 + Nông lâm nghiệp: …………. 

 + Chế độ chính sách, giá đất: …………. 
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+ Lĩnh vực GPMB, Môi trường: ………. 

 + Hạ tầng nước sạch: …………. 

 + Hạ tầng thuỷ lợi: …………… 

 - Về lĩnh vực Văn hoá - Xã hội: Có …... ý kiến; tập trung vào những lĩnh vực: 

 + Giáo dục: ………….. 

 + Y tế: ………………. 

 + Lao động việc làm: …………. 

 + Chính sách tôn giáo: ………… 

 - Về Pháp chế: Có ….. ý kiến; tập trung vào những lĩnh vực: 

 + Tư pháp: ………………. 

 + Nội vụ: ………………… 

 - Về ANTT, an toàn giao thông: Có ….. ý kiến; tập trung vào những lĩnh vực: 

 + ANTT: ……… 

 + ATGT: ……….. 

 ………………. 

 (Ghi đầy đủ nội dung các ý kiến của cử tri trên từng lĩnh vực cụ thể) 

 3.4. Những vấn đề bức xúc của cử tri địa phƣơng cần đƣa vào chƣơng 

trình kỳ họp thƣờng lệ giữa năm 2024, HĐND huyện để thảo luận và đề 

nghị giải quyết. 

 4. Những ý kiến đóng góp về các hoạt động của HĐND, Thƣờng trực 

HĐND, các Ban của HĐND, Tổ đại biểu và của đại biểu HĐND huyện. 

 5. Đăng ký chất vấn và câu hỏi chất vấn (nếu có) 

 6. Đăng ký đại biểu phát biểu thảo luận tại kỳ họp HĐND huyện  
  

Ghi chú: Tổ trưởng tổ đại biểu HĐND huyện báo cáo, tổng hợp theo đề 

cương này, gửi 01 bản về Thường trực HĐND huyện và gửi file mềm theo địa 

chỉ Email: tungvp2012@gmail.com; 01bản về Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ 

huyện theo địa chỉ Email: mttqhuyenthoxuan@gmail.com; 01 bản lưu Tổ đại 

biểu./. 
  

       ……, ngày … tháng 6 năm 2024 

         TỔ TRƢỞNG 

                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên) 
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